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ZAB.0022.43.2020 

Protokół nr 109/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 września 2020 r.  
 

Wicestarosta Pan Jan Ambrożewicz o godzinie 10
05 

otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we 

Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich 

zebranych. Wicestarosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu 

(nieobecny pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski i pan Grzegorz Śledziński), co 

wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad,  który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 108/20 z dnia 15 września 2020 r.  

3. Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań rzeczowych realizowanych przez 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności z uwzględnieniem kosztów 

i sposobu funkcjonowania Zespołu w 2019 r.  

4. Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym miasto Brześć Kujawski 1, w rejonie 

ulic Konarskiego i Traugutta.  

5. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w 2019 r. wraz z prezentacją 

w programie Microsoft PowerPoint. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 108/20 

z dnia 15 września 2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że przedłożenie informacji na temat realizacji zadań rzeczowych 

realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

z uwzględnieniem kosztów i sposobu funkcjonowania   Zespołu w 2019 r. podyktowane jest 

planem pracy Komisji zdrowia i Sprawa Społecznych, zatwierdzonym uchwałą nr XII/116/19 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019 r. W roku 2019 wydano 1584 

orzeczenia o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, w tym 1376 dla osób po 

ukończeniu 16 roku życia, a także 219 legitymacji dokumentujących niepełnosprawność oraz 

284 kart parkingowych. Zespół zajmuje się obsługa posiedzeń składów orzekających, 

przygotowuje niezbędne dokumenty, prowadzi rejestry, przyjmuje wnioski i udziela 

informacji o ich rozpatrzeniu oraz realizuje wiele zdań wynikających z ustaw, rozporządzeń. 

W informacji szczegółowo wskazano koszty funkcjonowania jednostki z wyszczególnieniem, 
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ile wynoszą wydatki osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń, wydatki na zakup 

usług medycznych i psychologicznych, zakupy materiałów i wyposażenia.  

Wicestarosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację na temat realizacji zadań 

rzeczowych realizowanych przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

z uwzględnieniem kosztów i sposobu funkcjonowania Zespołu w 2019 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Wicestarostę do przekazania informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krzysztof Górecki – kierownik Referatu Administracji 

Architektoniczno – Budowlanej. Poinformował członków Zarządu, że Burmistrz Brześcia 

Kujawskiego w dniu 3 września 2020 r. przedłożył Zarządowi Powiatu we Włocławku, jako 

zarządcy dróg powiatowych, w zakresie swojej właściwości rzeczowej i miejscowej, 

do uzgodnienia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

położonego w obrębie ewidencyjnym miasto Brześć Kujawski 1, w rejonie ulic Konarskiego 

i Traugutta, w trybie art. 17 pkt 6 lit. b) ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym i art. 106 Kodeksu postępowania administracyjnego.  

Należy stwierdzić, że teren nim objęty nie obejmuje swoim zakresem dróg powiatowych oraz 

że nie planuje się w jego obszarze inwestycji celu publicznego o znaczeniu powiatowym. Pan 

kierownik dodał, że została przeprowadzona rozmowa z proboszczem, została z rozmowy 

sporządzona notatka służbowa. Ksiądz proboszcz udzielił informacji, że jest o wszystkim 

informowany, zna przeznaczenie działki w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, oczywiście się z tym godzi i nie ma zastrzeżeń.  

Wicestarosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” uzgodnił pozytywnie projekt miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym 

miasto Brześć Kujawski 1, w rejonie ulic Konarskiego i Traugutta w drodze postanowienia.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – główny specjalista w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że informacja Zarządu 

Powiatu o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 

Włocławskiego w 2019 r. została ujęta w planie pracy Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku w III kwartale br. Zarząd Powiatu we 

Włocławku Uchwałą Nr 67/19 z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu postępowania o 

udzielenie dotacji celowych z budżetu Powiatu Włocławskiego dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego - określił tryb udzielania dotacji celowych dla 

jednostek OSP z terenu Powiatu Włocławskiego. Uchwałę podjęto na podstawie: art. 32 ust. 

1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym art. 32 ust. 3b 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, art. 35, art.42 ust. 3 ustawy z 

dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 
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2009 r. o finansach publicznych. W myśl cytowanej wyżej uchwały Ochotnicze Straże 

Pożarne ubiegające się o dofinansowanie składały wniosek wg. wzoru stanowiącego załącznik 

do trybu postępowania w terminie do dnia 30 kwietnia roku budżetowego. Dotacja celowa 

mogła być udzielona w wysokości: do 6.000 zł dla jednostek OSP włączonych w Krajowy 

System Ratowniczo-Gaśniczy i do 3.000 zł. dla pozostałych jednostek. Dotacja przekazana z 

budżetu Powiatu Włocławskiego mogła być przeznaczona w szczególności na: zakup lub 

dofinansowanie do zakupu umundurowania bojowego oraz środków ochrony osobistej 

strażaków, zakup lub dofinansowanie środków łączności, zakup lub dofinansowanie do 

zakupu sprzętu, aparatury, urządzeń oraz innego wyposażenia niezbędnego do prowadzenia 

działań ratowniczych, zakup lub dofinansowanie do zakupu pojazdów ratowniczo-gaśniczych 

a także ich doposażenia w niezbędny sprzęt (lub remont pojazdów), dofinansowanie do 

remontu lub modernizacji nieruchomości związanych z ochroną przeciwpożarową będących 

własnością jednostki OSP. Należy dodać, że 21 jednostek otrzymało dotację w wysokości 

6.000 zł, 49 jednostek OSP otrzymało dotację w wysokości 3.000 zł i jedna jednostka 

otrzymała dotacje w wysokości 2.973 zł.  

Wicestarosta przeprowadził procedurę głosowania. 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 

Włocławskiego w 2019 r. wraz z prezentacją w programie Microsoft PowerPoint. 

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wicestarostę do przekazania informacji Przewodniczącemu 

Rady. 

 

Ad. 6 Sprawy różne 

Pan Wicestarosta poinformował, że kolejne posiedzenie Zarządu planowane jest na 

poniedziałek 21 września 2020 r. o godz. 14-ej. 

 

Ad. 7 

Wicestarosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10
20

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                        

             

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 


